1
6
2

ПРОТОКОЛ № 007/ЭГ
заседания экспертной группы по рассмотрению заявок, представленных для участия в открытом конкурсе № 019
г. Тамбов
     03 февраля 2014г.
Присутствовали:
Председатель экспертной группы

Члены экспертной группы:
Повестка дня

1. Рассмотрение конкурсных заявок, представленных для участия в  открытом конкурсе № 019 на право заключения договора поставки  смесей резиновых  невулканизованных (далее - открытый конкурс № 019).
2. Подготовка предложений в Конкурсную комиссию Тамбовского ВРЗ ОАО «ВРМ» по итогам открытого конкурса № 019.
По пункту 1 повестки дня
1.1. ОАО «ВРМ» проведен открытый конкурс № 019.
К установленному в конкурсной документации сроку поступила 4 (четыре) заявка.
 1. ООО «Эластпром»

 2. ЗАО «Ярославль- Резинотехника»

 3. ОАО «Саранский завод «Резинотехника»

 4. ЗАО  «Ярославский завод полимерных материалов»

1.2. По итогам рассмотрения представленных заявок для участия в открытом конкурсе № 019:

1. допускаются и признаются участниками открытого конкурса № 019 следующие претенденты:
- ОАО «Саранский завод «Резинотехника»
По пункту 2 повестки дня
2.1. На основании проведенной работы по рассмотрению конкурсных заявок участников открытого конкурса № 019, экспертная группа приняли решение вынести на рассмотрение Конкурсной комиссии Тамбовского ВРЗ ОАО «ВРМ» следующие предложения:

а) в связи с тем, что на участие в открытом конкурсе допущена одна конкурсная заявка  открытого конкурса № 019, признать открытый конкурс № 019 несостоявшимся.
2.2. Поручить отделу материально технического обеспечения в установленном порядке обеспечить заключение договора с ОАО «Саранский завод «Резинотехника»;

2.3. Предусмотреть, что объем по настоящему открытому конкурсу № 019 может быть изменен на 30 % по отношению к объему, установленному в конкурсной документации
Подписи:
Председатель экспертной группы

Члены экспертной группы